

Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks

Taotleja nimi ja registrikood	MTÜ Meeste Garaaž, RN 80557260
Taotleja juriidiline aadress	Elva 21, Tartu 50404
Toetuse saaja arvelduskonto number, viitenumber, pank	EE924204278622534504 Coop Pank
Taotletav summa	<i>17000</i>
Toetuse nimetus	<i>tegevustoetus</i>
Taotleja veebileht (kui on)	<i>https://meestegaraaz.ee</i>
Allkirjastaja nimi ja ametikoht (telefon ja e-posti aadress)	Janno Häidberg juhatuse liige 53323112 haidbergj@gmail.com
Projektijuhi nimi ja kontaktandmed (telefon ja e-posti aadress)	Janno Häidberg 53323112 haidbergj@gmail.com
Projekti algus ja lõpp	01.03.2023-31.12.2023

1. Lühülevaade taotleja senisest tegevusest

Oleme üksikute ja üksildaste meeste sõprusvõrgustik. Oma tegevustega alustasime 2018 aasta kevadtalvel ja MTÜ registreeriti 07.11.2018. Aktiivseid liikmeid on ca 25, nimekirjas on olnud meid 55. Korraldame eluks vajalikke õpetlikke loenguid (esmaabi, tervis, kokandus, liiklus, orienteerumine võõras keskkonnas). Tegeleme heategevusega (Maarjaküla aiandusmaja värvimine, poriköögid mitmesse Tartu lasteaeda, metsa istutamine) Meestega käime koos iga nädala teisipäeviti motoklubi Road Devil motoklubi ruumides. Ruumide kasutuse eest maksame renti.

2. Projekti eesmärk

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava tulemusena, mitte tegevusena.

Deviis - vähem üksildasi mehi. Vähendada lähedaste ja kohalike omavalitsuste koormust ja mehed tagasi tuua ühiskonnaellu, et mehed tunneksid end vajalikuna.

3. Projekti vajalikkuse põhjendus

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja muuta ja miks?

Pensioniiikka jõudes on meestel suur risk kaotada oma sidemed teda ümbritsevaga, muutudes riigi koormavaks ja mitte terveks liikmeks. Leida üles mehelik, otsustusvõimeline, enesekindel mees siis loome talle omased keskkonnatingimused.

4. Projekti tegevused (loeteluna) ja väljundid

Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on tagatud soetuse edasine kasutus.

Ideed ja mõtted meeste endi peast. Teostus toimub vastavalt rahalistele võimalustele. Kui tegevuse tulem on materiaalne, siis kuulub töö saajale (heategevus linnaosa päevadel, lasteaedades, Maarja Küla kool jne). Meeste kokkusaamised toimuvad kord nädalas, selline regulaarsus hoiab meeste huvi tegevuse vastu terve.

Märts: IT koolitus kaks korda, reisimuljed Aafrikast (Toivo Niiberg), toidu valmistamine ja pakkumine pubis Õlleministeerium.

Aprill: IT koolitus kaks korda, arsti loeng tervisest, Soomaa külastus (võimalik Valaste joa külastus)

Maikuu: IT koolitus, esmaabi kursus, metsa istutamine, Toompea lossi külastus

Juuni: Loeng Surma tähendus erinevates kultuurides, Pala meesteklubiga üritus, Häirekeskuse külastus, Põltsamaa kardiraja külastus

Juuli: Läti meesteklubi külastus 3 päeva, liiklusloeng, Mehed kalale!, Vibuspordi päev

August: Tammelinna kohvikutepäev, Eesti meesteklubide kokkutuleku korraldamine, Elva lasketiirus jahilaskmine, piljardi koolitus

September: toidu valmistamine ja pakkumine pubis Õlleministeerium, Seenepäev T.Niibergiga, suitsusaunaga tutvumine, heategevus Maarjakülas

Oktoober: Palamuse laat ja Kevade, talgupäev oma klubi liikmetele, kohtumine erinevate parteide esindajatega, ajakirjanik külas

November: Meeste Garaaž 5 aastat, kohtumine Barutoga, toidu valmistamine ja pakkumine pubis Õlleministeerium, külaskäik Meremuuseumisse, piljarditurniir,

Detsember: piljarditurniir, loeng jõulud Eesti rahvakalendris, kohtumine H.Relvega, jõulude tähistamine

5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale

Üksikud ja üksildased mehed on kaasatud kohalikku ühiskonnaellu, sellega kaasneb kasu lähedastele ja kohalikule omavalitsusele (kaugeneb arsti ja hooldekodu vajadus).

6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega

Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu.

Projekti kulud tegevuste kaupa	Maksumus eurodes (kulud toetusest vastavalt kalkulatsioonile)	Märkused
Ruumide rent	1760	aasta ruumide rendi hind 11*160EUR
Lektorite kulud	1380	lektori tasu 10*138
Transpordikulud	4800	bussi rendi päeva hind on 400 EUR st kasutus 12 päeva
Ürituste korraldamine	1200	kohvikutepäev, Pala meesteklubiga kohtumine, Läti meesteklubiga kohtumine,
Eesti meesteklubide kokkutuleku korraldamine	2820	Klubide kokkutulek augusti kuul Põllumajandusmuuseumis, see hõlmab renti ja töötubasid

Tegevusvahendite soetamine	800	kaamera meeste tegevuste salvestamiseks ja tegevuste laadimine kodulehele ja facebooki, uute piljardikiide ja kuulide ostmine
Kohvipausid	960	aasta kulud näksile ja joogile nelikümmend korda ca 14 mehele
Avalikus ruumis toidu pakkumine	180	märtsi, septembri ja novembri kuul valmistame toitu pubis Õlleministeerium
Organiseerimiskulud	3100	jaguneb kuudele võrdselt 10*310EUR
KULUD KOKKU	17000	
Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on kogueelarve, kes on kaasrahastaja		

- KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE.
- KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST.
- KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD.
- KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD.
- KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD.

Taotluse koostaja:

(allkirjastatud digitaalselt)